关于由分会转为独立基层工会的请示

番禺区总工会：

本企业成立于     年    月    日，属于         企业（外商、港、澳、台、私营等），现有职工       人，会员    人，本企业于    年    月    日成立了工会分会，主要生产经营               ，地址：                         ，企业组织机构代码：                 。
为了更好地发挥工会在构建企业和谐劳动关系中的作用， 使工会活动更具独立性、灵活性，增强工会凝聚力，根据《中华人民共和国工会法》、《工会章程》的有关规定，现申请由分会转为成立                                 工会委员会。
妥否，请批复。

上级工会意见（盖章）                 单位（盖章）

年  月  日                        年  月  日